关于举行镇江市高三数学教学研讨培训活动的通知

各辖市区教师发展中心、市属各普通高中：
为研讨高三数学复习的教学策略，提高数学高考复习的有效性与针对性，努力提高高三数学复习的质量，落实市教育局高中数学质量提升工程，决定举行高三数学教学研讨活动，现将有关事项通知如下：
一、参加人员：
普通高中高三数学全体教师，各辖市区高中数学教研员。
二、活动时间：
12月19日（周四）下午一点四十五报到，20日中午活动结束，活动时间两个半天。
三、活动地点：
江苏省扬中高级中学。
四、活动主题：
专家讲座，期末复习教学建议。
五、注意事项
1．本次活动局领导高度重视，请各位老师不迟到早退，合理安排好课务，建议将19日的课务安排在当天上午，20日的课安排在当天下午。
2．所有参会老师食宿自理，住宿费、交通费等回原单位报销。
3. 注意交通安全，所有参会教师不得自驾。
4．请各校高三数学备课组长在本月十六日前将需要住宿的人数、性别等（见下表）发省扬中高中张烨剑主任，联系号码：13912116823，手机截图发送。不提前预定的不负责安排住宿，预定住宿的无特殊理由必须住宿。
	地区
	学  校
	姓  名
	性别
	手 机 号
	备 注

镇江市教育科学研究中心
[bookmark: _GoBack]镇江市教育学会高中数学专业委员会
2019年12月11日